○○年○○月○○日

山口県労働委員会会長 様

所 在 地  ○○市○○町○○番地

              通知者名称  Ａ産業労働組合

              代表者職氏名  執行委員長 甲 野 太 郎

争議行為予告通知書

 労働関係調整法第３７条の規定により、下記のとおり争議行為に関する通知をします。

記

１ 目 的

  ○○年度賃上げ

２ 日 時

  ○○年○○月○○日○○時以降本問題の解決に至るまで

３ 場 所

  職場名 Ａ産業株式会社 Ｂ工場

  所在地 ○○市○○町○○番地

４ 概 要

  前記職場において、連続的あるいは断続的に、あらゆる形の争議行為を単独又は併

用して実施する。